令和元年６月１日
指導員のみなさんへ
                       福岡県バウンドテニス協会

                       普及本部長 山下 達生

公認指導員講習会の開催について（ご案内）

年号が令和に変わり福岡県バウンドテニス協会も新たにスタートしました。
つきましては、下記の通り講習会を開催しますので、100 名を目標にご参加頂

きます様ご案内申し上げます。
記

１．開催日時  令和元年８月１８日（日）９：００～１６：００
２．開催場所  博多体育館
          福岡市博多区山王１丁目９－５
          電話：０９２－４８１－０３０１
３．参加対象者
   ①公認指導員資格取得者（特に取得後５年以内の人）
   ②今後、公認指導員の資格を取得したい人
   ③公認指導員がいないクラブの人
   ④今までに、県協会主催の指導員講習会に参加したことがない人
４．内容
   テーマ：指導のフォローアップ

「指導者の基本」
     ア．指導者の心得（指導者の資質（技術と資質））
     イ．教え方の基本・打ち方の基本
５．参加料   無料
６．弁当代   注文する人は６００円

※参加希望者は、７月６日までに事務局次長に届く様に各ブロックの理事に申

し込んでください。（別紙申込書に記入）
※申込後の返金は致しません。
弁当代の振込先
西日本シティ銀行 日の里支店 普通 Ｎｏ1443181
福岡県バウンドテニス協会

※問い合わせ先
                 事務局 山下 達生
                 携帯 ０９０－２５８３－８５０９

ブロック名（　　　　　　　　　　　　　）

員数 氏名 クラブ名 弁当

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

令和元年８月１８日　公認指導員講習会　申込み書

締切　７月６日着